

**Zakázka: LJ25001**
**Místo konání: Bartoškova 28, Praha 10**

Předmět zakázky: LJ25001 výměna kotle 50kW

Datum vystavení: 21.01.2025

Platnost do: 04.02.2025

Nabídka vydaná č. NV-107/2025 Str.1

Odběratel:

**Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.**

Bartoškova 1450/28  
140 00 Praha

IČO: 86652052

DIČ: CZ86652052

Korespondenční adresa:

**Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.**

Bartoškova 1450/28  
140 00 Praha

| Předmět zdanitelného plnění                                                  | Množství / j. | Cena za jedn. | Sleva | Cena za jedn. po slevě | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-------|------------------------|---------------------|-----------|
| <b>KOMÍN</b>                                                                 |               |               |       |                        |                     |           |
| odkouření Protherm adaptér 80/125 PP Medvěd                                  | 1,00 ks       | 1 290,00      |       | 1 290,00               | 1 290,00            | 21%       |
| odkouření Ricom trubka PP 80/125 500mm                                       | 2,00 ks       | 637,00        |       | 637,00                 | 1 274,00            | 21%       |
| odkouření Ricom trubka PP 80/125 1000mm                                      | 2,00 ks       | 1 008,00      |       | 1 008,00               | 2 016,00            | 21%       |
| odkouření Ricom koleno PP 80/125/87°                                         | 1,00 ks       | 831,00        |       | 831,00                 | 831,00              | 21%       |
| odkouření Ricom koleno rev. PP 80/125/87°                                    | 1,00 ks       | 1 445,00      |       | 1 445,00               | 1 445,00            | 21%       |
| odkouření ukončení přisávání AK 80/136                                       | 1,00 ks       | 1 365,00      |       | 1 365,00               | 1 365,00            | 21%       |
| ostatní potřebný materiál                                                    | 1,00 kpl      | 1 200,00      |       | 1 200,00               | 1 200,00            | 21%       |
| <b>PRÁCE</b>                                                                 |               |               |       |                        |                     |           |
| komín - vložkování komínu DN 80 do stávající vložky                          | 7,00 m        | 450,00        |       | 450,00                 | 3 150,00            | 21%       |
| montáž kouřovodu vč. dopojení kotle + výchozí revizní zpráva spalínové cesty | 1,00 kpl      | 2 900,00      |       | 2 900,00               | 2 900,00            | 21%       |
| <b>OSTATNÍ</b>                                                               |               |               |       |                        |                     |           |
| Doprava, přesun hmot + ostatní režijní náklady                               | 1,00 kpl      | 690,00        |       | 690,00                 | 690,00              | 21%       |
| Bourací, zednické, malířské práce nejsou předmětem této CN                   |               |               |       |                        |                     |           |
| <b>Poznámka: Materiál bude vyúčtován dle skutečnosti</b>                     |               |               |       |                        |                     |           |

|                        |      | Částky v CZK     |          |           |
|------------------------|------|------------------|----------|-----------|
|                        |      | Bez DPH          | DPH      | Celkem    |
| základní sazba         | 21 % | 16 161,00        | 3 393,81 | 19 554,81 |
| Celkem                 |      | 16 161,00        | 3 393,81 | 19 554,81 |
| Zaokrouhlení           |      |                  |          | 0,19      |
| <b>Částka k úhradě</b> |      | <b>19 555,00</b> |          |           |

Vystavil(a): Libor Jiráček